segno e la soscrizione del Notajo infrasci'itto. Queste cose si sono

eseguite in Barcellona nella casa della nostra abitazione , nella ca-

mera nostra, in giorno di venerdì, diciannove del mese di luglio
,

Tanno della natività del Signore mille qualtrociento novantatrè, del

pontificato dello stesso Santissimo in Cristo Padre, Signor nostro

Alessandro, per divina provvidenza Papa vi, Tanno primo; essen-

dovi presenti gli onorandi e providi uomini Nicolò Pilliccr Cano-

Coci Dip. F. 5i.
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itme, in camera nostra, die Vencris, decima nona mensis j'ulii sub

anno a nativitate Domini millesimo qiiadriìigeatesimo nonagesimo

lercio; pontificatus ejiisdem Sanctìssimi in Chisto Patris Domini

nostri Domini Alcxandri , divina Providentia Papae Sexti , anno

primo : praosentihus ibidem veneralilihus et pi'ovidis riris Nicolao

Pillicer nostrae Ecclesiae Barchinon. Canonico, et Potrò Jeanne

Varo ac Michaelc Ginnus clericis, preshyteiis , cappcllanis, et fa-

miliarihus nostris , testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

Et eg'ì Alvarus P's ' del prillar Saìicta; Ecclesiae CompostellU'

nae Canonicns , JVotarius Àpostolicus , Reverendissimi D. Didaci

Hispalen. episcopi sectarius, quia praemissis iittcramm apostnlicarum

insertarum praesentationi , recepfioni , requi^itioni , visioni , dectasque

interpositioni, exemplationi , omnibiisqne aliis et singulis, dum sic,

ut praemittitnr, fierent , agerentur, et dicerentur, una cum praeno-

minatis testibus praesens interjm; eaque omnia et singu'a sic fieri

vidi, audivi, et in nota superscripsi ; ex qua praesens instrumen-

tum per alium, me aliis occupato negotiis , fideliter scriptum de

mandato praefati Domini episcopi extraxi » praefatasque litteras

apostolicas -nperius insertas exemplavi ac auscdtavi cum propriis

originalibus, et concordat de verbo ad verbum; signoque et nomine

meis solitis et consuetis signavi in fidem et testimonium omnium et

singulorum praemissoram, rogatus et rcquisitus.

El qual dicho traslado fne corrrgido, et concertado por mi el

N'^tnrio infra escripto con la dicha escriptura originai, onde fne
sacado; en la mur iioble e muy leal cibdad de Sevilla, j'ueves treynta

dias del ntes de disirmbre aito de la natividad del nuestro Sehor

Jesu Christiì de mill e qùjentos e dos at'ios. Testigos que fueron pre-

sentes a velia corregir con l'originai : los honrrados e discretos f^a-

rones Gomes Nieto escrivano e Njn de Ayamonte , e Juan Goncales